
Kalendář akcí DNZ

5.-7.1.2024
11.1.2024

12.-14.1.2024
14.1.2024

19. -21.1.2024
19.-21.1.2024

27. -28.1.2024
27.-28.1.2024

27.1.2024

2.-4.2.2024
8.2.2024

9.-11.2.2024
10.2.2024

16.-18.2.2024
17.2.2024

23.-25. 2. 2024

2.-3.3.2024
7.3.2024

8.-10.3.2024
8.-10.3.2024

10.3.2024
15.-17.3.2024
16.-17.3.2024

22.3.2024
23.-24. 3.2024
29.-31.3.2024
30.-31.3.2024

5.-7.4.2024
13.-14.4.2024
20.-21.4.2024

27.4.2024

1.5.2024
4.-5. 5. 2024

8.5.2024
25.5.2024

8.-9.6.2024

SCM velcí
Tréninky s Pavlem Vachutkou čtvrtek
SCM pony
Agility malá hala Petr Smrček
Instruktor pátek-neděle - Teorie
Tréninky s Pavlem Vachutkou
Školení stavitelů parkurů
Instruktor sobota + neděle - Velká hala
Agility malá hala Ilona

SCM pony
Tréninky s Pavlem Vachutkou čtvrtek
SCM velcí
Agility malá hala Ilona
Instruktor pátek-neděle - Teorie+malá hala 3 hodiny
Halové parkury
Tréninky s Pavlem Vachutkou

Halové parkury - sobota neděle
Tréninky s Pavlem Vachutkou čtvrtek
Instruktor pátek-neděle - Teorie
SCM velcí
Agility malá hala Ilona
SCM pony
Agility malá hala Ilona
Tréninky s Pavlem Vachutkou
Parkury Pavel Vachutka
Instruktor pátek-neděle - Teorie + malá hala 3 hodiny
Parkury

Instruktor pátek+sobota+neděle - Velká hala
Drezury
Parkury pony - styl + ČP
See cup, western hobby  sobota

Instruktor - Velká hala
Parkury
Instruktor zkoušky velká hala
See cup, western hobby sobota

OM parkury senioři + ženy + U25 + družstva



Agility shel�e + zkoušky
Příměstský tábor
Oldenburský svaz Premierung hříbat
Pobytový tábor
Pobytový tábor
Příměstský tábor
Parkury
Drezury

Obedience Anička

Parkury
MČR shel�e + zkoušky
See cup, western hobby sobota

Halové parkury

2.-3.11.2024 Halové parkury
16.- 17.11.2024 Halové parkury - pony
Konec listopadu Obedience Anička

7.12.2024 Vánoční halové parkury 

24.-25.8.2024
31.8.-1.9.2024

7.-8.9.2024
12.9.2024 Turnaj Pentaque čtvrtek

14.-15.9.2024
21.-22.9.2024

28.9.2024

19.- 20.10.2024
26.- 27.10.2024 MČR Obedience


